TT Ngày thi Lớp
Giờ bắt

đầu thi
Môn học

Số

lượng

dự kiến

Hình thức

thi

Thời gian

thi (phút)
Phòng thi Ghi chú

Thứ 4 7h15' 24 A34

10/07/2024 10

Hóa học 3

Địa lí 9

23

23

Thứ 5 23 LT-B23-CS1

11/07/2024 23 LT-B24-CS1

13h30' 23

14h30' 23

LỊCH THI KẾT THÚC MÔN HỌC

CHƯƠNG TRÌNH VĂN HÓA TRUNG HỌC PHỔ THÔNG - NĂM HỌC 2023-2024

(Đợt 7: từ ngày 10/7/2024 đến ngày 11/7/2024)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Thuận, ngày      tháng 7 năm 2024

UBND TỈNH BÌNH THUẬN

TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH THUẬN

Số:         /CĐBT-KT&ĐBCL

ĐIỂM THI: KHOA SƯ PHẠM  - Địa điểm thi:  Cơ sở 1 (05 - Đường Tôn Thất Bách, P. Phú Tài, Tp. Phan Thiết)

Vật lý

Trần Thị Kim Chung

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Nơi nhận :

- Ban Giám hiệu;

- Khoa Sư phạm;

- Website BTC;

- Lưu: VT, KT&ĐBCL.

Trắc nghiệm 60'
A34

13h30' Toán học Trắc nghiệm 60' A34

1
17VH01 + 17VH02 +

17VH03 + 17VH04

8h15'

7h15' Ngữ văn

A34

2
17VH01 + 17VH02 +

17VH03 + 17VH04
Lịch sử Trắc nghiệm 60'

Tự luận 90'

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-03T07:38:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	Trần Thị Kim Chung<chungttk@cdbt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-03T08:32:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH THUẬN<cdbt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-03T08:32:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH THUẬN<cdbt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-03T08:32:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG BÌNH THUẬN<cdbt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!